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MOBERG DERMA ERHÅLLER FÖRSÄLJNINGSTILLSTÅND FÖR BEHANDLING VID 
ATOPISKT EKSEM OCH TORR HUD 

Moberg Derma AB (publ.) meddelar idag att europeiskt försäljningstillstånd (CE-märke) utfärdats för 
Kaprolac Skin Repair & Hydration - en produkt mot atopiskt eksem och torr hud. CE-märket innebär 
att Moberg Derma har tillstånd att marknadsföra och sälja produkten inom EU/EES.  

Kaprolac Skin Repair & Hydration är ett nytt kortisonfritt behandlingsalternativ för eksem och torr hud, t ex 
atopiskt eksem. Behandling av eksem är ett område som dominerats av äldre produkter med få nya 
lanseringar de senaste åren och Kaprolac Skin Repair & Hydration kan tillgodose väsentliga behov vid 
behandling av flera typer av eksem.  

”Vi ser nu fram emot att tillsammans med partners och distributörer göra produkten tillgänglig för patienter. 
Produktens goda biverkningsprofil gör den till ett intressant alternativ för patienter som dras med 
återkommande och långdragna eksembesvär. Produkten har i en jämförande klinisk studie visat bättre 
förmåga att stärka hudbarriären och återfukta huden än ett hudläkemedel baserat på propylenglykol”, 
kommenterar Moberg Dermas VD, Peter Wolpert. 
 
Om produkten och atopiskt eksem 
Kaprolac Skin Repair & Hydration är en utvärtes kortisonfri behandling av eksem som är avsedd att lindra de 
vanligaste besvären såsom förtjockad, torr, kliande och rodnad hud. I klinisk prövning ledde behandling med 
Kaprolac Skin Repair & Hydration till en statistisk signifikant klinisk förbättring av atopiskt eksem samt av 
hudens barriärförmåga och fuktighetsgrad. Inga biverkningar noterades. 

Atopiskt eksem drabbar uppskattningsvis 15-20% av alla barn och 2-3% av den vuxna populationen.  

 
För ytterligare information kontakta: 

Peter Wolpert, VD 
Mobil: +46 (0)70 - 735 71 35 
Email: peter.wolpert@mobergderma.se    
 
Magnus Persson, IR  
Mobil: +46 (0)73 – 355 26 01  
Email: magnus.persson@mobergderma.se  
 
Denna information 

Moberg Derma offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 juni, kl 08:00. 
 
Om Moberg Derma 

Moberg Derma AB (publ), baserade i Stockholm, utvecklar patenterade topikala (utvärtes) läkemedel för behandling av 
vanligt förekommande sjukdomar genom användning av innovativ drug delivery teknologi. Bolagets produkter baseras på 
beprövade substanser, vilket minskar tid till marknad, utvecklingskostnader och risk. Portföljen spänner över projekt i 
preklinisk fas till godkända och lanserade produkter. Bolaget startade sin verksamhet på Karolinska Institutet år 2006. 
Moberg Dermas aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, huvudlistan. För mer information: www.mobergderma.se   
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